
Id: BMATN-DXKDF-DOJCM-QHSKV-UTHWU. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 7/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 17 lutego 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania pojazdu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm. ) w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej ( Dz. U. z 2009 r., Nr 178, poz. 1380 z późn. zm. ) 

Wojt Gminy Konopiska zarządza co następuje : 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na własność Ochotniczej Straży Pożarnej Wąsosz-Łaziec następujący pojazd : 

Peugeot typu Boxer nr VIN VF3ZBRMFB17488192 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania sprzętu podpisanego przez przedstawicieli Gminy 
Konopiska i OSP. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha


